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Buenos Aires, n de de 2025.
VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 4523/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 401: Técnico Administrativo,
designado por Resolucién ING N° 50/25, presentd al area de Recursos Humanos la lista
definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalia Federal de Junin, de acuerdo con la
convocatoria realizada por Resolucion ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas
por medio del mecanismo de sorteo, selecciébn y nombramiento de personal previsto en
los articulos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al
Ministerio Pablico Fiscal de la Nacion (Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante
permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podra requerir el
perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalia. Una
vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicacion realizara el sorteo de la lista definitiva
de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinara la cantidad de personas que
seran sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los
solicitantes podran entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir
sus antecedentes, asi como también el asesoramiento del area de Ingreso Democratico e
Igualitario.

Asimismo, se eximira a Micaela VECCHIO, D.N.l. N°: 37.073.543, de
participar del Concurso N° 401: Técnico Administrativo quien, de conformidad con lo
establecido en el articulo IV de la citada resolucion de convocatoria, se incorporara al
listado definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO
l. INCORPORAR a Micaela VECCHIO, D.N.l. N° 37.073.543, al listado

definitivo de postulantes del Concurso N° 401: Técnico Administrativo.



1. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso Nc¢
401: Técnico Administrativo que figura como Anexo.

I11.  Protocolicese, notifiquese y, oportunamente, arclj;vese>

EQUARDO EZEQUIEL CASAL
Procurador General de laNacién
Interino
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Lista Definitiva de Postulantes
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Anexo

Concurso N°401- Técnico Administrativo

Apellido
Acosta
Alfaro
Alzari
Anguita
Apodaca
Aquino
Aranda Acosta
Arce
Arce Cespedes
Arias
Arifio
Azcurra
Azpelicueta
Baldoma
Balvidares
Barbarito
Barbella
Barbera
Barreiro
Barrios
Barrios Correa
Ber6n
Bombasaro
Bribes
Bruno
Bueno
Buryaile
Calderdn Alvarez
Carballo
Carrica
Casas
Castafieda
Cejas
Chalup
Chitarroni
Cieschi
Cisneros
Colina
Coll
Colombo Encina
Correa Peduzzi
Corvalan
Cussatti
De San Fernando
Defelippe

Nombre
Rodrigo Javier
Elias
Marifa Victoria
Joaquin
Ezequiel Martin
Alejandro
Matias Octavio Ademar
Rodrigo José Marcelo
Andrés Federico
Julio Emanuel
Gastén Ezequiel
Astrid Yanil
Paula
Maria Del Pilar
Stefania
Luciano Nicolas
Juan Guido
Sofia
Enso Adrian Alberto
Lorena Paola
Matias Emanuel
Vanina Ludmila Betiana
Cintia Anahi
Estefania
Tomas
Marina Eloisa
Maria Mercedes
Jorge Marcel De Jesls
Rocio Del Cielo
Lautaro Nehuén
SusanaJovita
Hugo Andrés
Gastdn Alberto
Natalia Carolina
Juan José
Santiago Ariel
Isaac David
Clara Sol
Andrés Federico
Maria Cielo
Franco Matias
Javier Sebastian
lvana
Hernan Ariel
Juan Cruz

Documento
34034886
19123264
33171883
37687824
32773046
32029663
41604728
30268811
31562174
41445646
40222284
36364317
38282810
42490958
36050791
34044939
34987514
36826891
40735734
31036079
40608464
30026425
30170016
34040365
43179421
38369022
26019385
31846575
40280312
38807995
25200358
36183179
34349635
38315831
24890276
34166512
16594640
34244541
30109413
43334937
33673449
31082367
30170025
22318988
28730060



Apellido
Donoso Segura
Ferreyra
Flekenstein
Flores
Flores
Flores
Furnari
Galardo
Gamén
Ganado
Garcia Lopez
Gardella Gonzélez
Garnica
Garrido
GOmez
GOmez
GoOmez Vives
Gonzélez
Gramajo
Gramajo
Grasso
Guembe
Guerra

Gundin Leguizamén

Gultiérrez Sus
Hidalgo
Igarzabal
Isemia

Jahan

Juérez
Kalbermatter
Korol

Kril

Lacourlig
Lalanne Puyol
Lamadrid

Leguizamén Salvatierra

Lemos

Lencina Vélez
Lenzi

Lezcano Quiroga
Lo Re

Longhi

Loyola Garzén
Maidana
Maidana
Maldonado Fontan
Marchetta

Mariani Rosso Hesse e

Martin

Nombre

Florencia
Antenor José
AndreaJulieta
César Dario
Mauro

Rocio Agusdna
Hernan Matias
Leticia Emilia
Fernando Adrian
Manuela
Rodrigo Gonzalo
Franco Augusto
Franco Gabrielle
Manuela

Adrian Eduardo
Gimena Graciela
Perla Soledad
Exequiel Elias
Cecilia Mariet
Emilse Julieta
Paula

Ayrton Santiago
Camila Belén
Magali Alda
Florencia

Ailen

Guillermo Horacio
Hernan

Desirée

Franco Jesus
Rosana Mabel
Pablo Augusto
Javier

Rubén Gabriel
Priscila Maris
Brisa

Marfa Belén De Los Angeles

Anyelen
Fernando Avriel
Amalia Mercedes
Mathias Emilio
Grisel Beatriz
Hugo Sebastian
Karen Yael

Ezequiel Roberto Geronimo

Yohana
Florencia
Salvador
Soffa
Florencia

Documento
37646832
33234771
43344376
30726565
32647683
41015746
30048433
32951731
32558800
43906200
33020437
28768298
37119611
38676831
34709393
34496054
31358041
32349444
38314080
39976592
29117926
42439198
42149921
30048245
43732035
38151039
17115155
31963189
33822557
25532087
23778532
34448685
26885529
29618746
43210474
43914087
30835170
40882119
28055852
33160080
37834100
28626996
33938171
39936255
38671639
33983179
36734395
44490334
35431720
43592768



Apellido
Martin
Martinez Rubio
Mastrocola
Maya
Maza
Medero
Melchior
Mestriner
Midey
Mikituk
Minervino
Moyano
Muffarotto
Natale
Nogués
Nufiez
Nunin
Olguin
Olguin Rolon
Ordofiez
Orozco
Orrego
Ortega Rojas
Oyarzun Rivera
Pagella
Palacios
Parache
Pastorini
Pepe
Percibaldi
Perez
Perez
Pesse
Pienizzio
Pierotti
Pinos
Plaja
Poggi
Prado
Ramallo
Rascon
Rebilla Gerola
Recalde
Rizzolo
Rodino
Rodriguez

Rodriguez Dos Santos

Romero
Rosso
Rowe
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Nombre
Silvana Alejandra
Agostina Belen
Daniela
Carlos Ernesto
Stella Maris
Sonia
Ligia
Monica Claudia
Lara Rocio
Joel
Stefania Denise
Bruno Oscar
Maria Valentina
Federico
Felipe
Ignacio Martin
Veronica Edith
Fernando Pincen
Johanna Elizabeth
Pilar
Norma Susana
José Antonio
Johnny Ernesto
Magali Beatriz
Renata Eleonor
Alan Leonel
R ocio
Nicolas Esteban
Maria Silvia
Sofia Macarena
Agustin Maximiliano
Daiana Micaela De Los Angeles
Gustavo
Andrés
Lisandro
Silvina Lorena
Alejandra Mariel
Marina
Rocio
Ignacio Joaquin
Marlene Stefania
Lucila
Maria Valeria
Matias
Victoria Eugenia
Maria Victoria
Marlene
Maria Laura
Franco
Raquel Noemi

Documento
28602148
42347094
33961034
26741227
29451182
29384857
34172686
28840075
44159841
42087777
39153460
37199203
43045576
44262786
39948453
33942200
30678752
25150711
37557762
39810884
25188838
33224249
23690085
33387414
43057042
38931019
41061775
35537665
34538696
35337927
42209735
42062467
28524815
36053873
36099807
30084048
25821727
28979486
30615264
36477171
40501620
43258028
24671858
39948996
31009811
30755381
26922443
29911792
33425515
31063390



Apellido
Ruscica
Sanchez
Sanchez
Sandez
Santos
Sartori
Schauvinhold
Senna
Simaz
Smail
Snaider
Soto
Suarez
Tabanelli
Tapia
Tassara Lazzatti
Toledo
Tomino
Torres
Tula Monserrat
Urbieta
Valigjos
Vallejos
Valli Luna
Valsecchi
Vaz
Vecchio
Villacorta
Vittadini
Zampedri Cazdn
Zubelza

Nombre

Adriana
Dario Raul

Maria Cecilia Malvina

Martin Fernando
Adriana Micaela
Leandro
Stefania

Marcelo Adrian
Veronica

Zaira

Juan Eduardo
Ivan Agustin

lvana, Laura Paola

Franco

Adrian Esteban
Camila

Hernan
Ivannalaura
Andrea Edith
Leandro Joaquin
Luis Pablo
Abigail
Fernando Daniel
Agustin

Carlos Maria
Rosa Elisabeth
Micaela
CeciliaJosefina
Valeria Alejandra
Valentino
Patricia Andrea

Documento
32331214
29721347
32741690
30442431
38512668
32363973
38282978
31676345
21909434
32600273
27585524
37702992
29473320
34300668
36912017
39981125
34274340
26376047
47933564
38883902
31897699
42996359
32183701
38644009
34982970
29000999
37073543
43121940
29300106
38033757
35823639



